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Land

Welt...
Belgien .
Bulgarien
BRD3

Deutsche Demokratische Kepublik
Finnland......
Frankreich....

Jugoslawien..
Luxemburg..
Niederlande
Norwegen
Osterreich.
Polen
Rumanien.
Schweden..
Spanien .....
Tschechoslowakei .
UdSSR

Siudafrika ...

Kanada
Mexiko

Brasilien
Chiled) ...

China (ohne Taiwan)
Indien ...

Republik4)
Australien

1. Internationale Ubersichten

18. Produktion von Roheisenl)
1950 1960 1965 1966

1 000 Tonnen

133 700 259 100 335 300 347 200
3 695 6 553 8 366 8 230
3 186 691 900
9473 25 739 26 990 25 413
337 1995 2338 2448
64 137 986 985
7838 14 365 16 020 15 848
9819 16 016 17 740 1g 962
572 % 824 5628 415
226 019 1175 1217

2 499 3786 4145 3962
454 1346 2 364 2 209
226 720 1090 139
883 2238 2 205 200
1399 4253 5375 5611
1 014 2019 2 203

837 626 2450 396
674 1924 2 407 186
1951 4 696 g 868 269
19 175 46 757 184 70 264
465 1264 1591 1643
733 2 000 3 603 3743

2 266 4025 6 587 6714
4)234 683 942 1137
60 211 62 250 82 568 85 275
4)158 1783 2341 2925
266 309 433

978 27 500 19 000 20 000
1708 4275 7124 7 199
2299 12 341 28 160 32 744
155 872 1482 1500
41 115 2939 4313 4804

1967

356 800
902

1 750
4)5 057

1968

376 600
1? 368
081

78 788
1655
4116
7752
1596

81 036
3372

442

7248
47 460

4)5 628

Pro Kopf
der Be-
vélkerung -)
kg

108

14
469
138

4468

*) Einschlieflich Ferrolegierungen (RGW-Lénder, BRD, GroRbritannien und Nordirland ab 1960, Welt und USA 1968: nur ein-
schlielich Hochofenferrolegicrungen). — z) Pro Kopf der Bevolkerung fiir das letzte ausgewiesene Jahr. — 3) Ab 1960 einschlieRlich

Saarland. — 4) Ohne Ferrolegierungen.

Land

Belgien
Bulgarien
BRD3)...
Danemark.... .
Deutsche Demokratische Republik___
Finnland ..
Frankreich....

Jugoslawien..
Luxemburg..
Niederlande
Norwegen .
Osterreich.

Rumanien.
Schweden.......

Ungarn...
Sudafrika ...
Kanada .
USA....
Brasiliend).
China (ohne Taiwan).
Indiens)
Japan ..
Koreani
Republik
AUSLFalieNB) .....coeviiiieiiiiiiciciecceiceiis

19. Produktion von Rohstahll)
1950 1960 1965 1966

1 000 Tonnen

189 600 341 200 459 400 474 900
3777 7188 9 169 8917
5 254 588 699

12 121 34 100 36 821 35 316
123 317 412 405
1257 3750 4313 4 485
102 254 342 384

8 652 17 281 19 604 19 585
16 554 24 695 27 439 24 705
2 362 8 229 12 681 13 639
428 1442 1769 1867

2 451 4 084 4 585 4390
490 1942 3138 3 256
81 490 676 730

947 3163 3221 3193
2515 6 681 9 088 9 850
555 1806 3 426 3670

1 456 3218 4727 4762
3122 6 768 8599 9124
27 329 65 294 91 021 96 907
1048 1887 2 520 2 649
816 2113 3293 3285
3070 5270 9134 9074
87 848 90 067 119 260 121 654
769 2 260 2983 3782
606 18 450 15 000 16 000
1461 3 286 6412 6 606
4 839 22 138 41 161 47 784
125 641 1230 1 300
1263 3753 5459 5890

1967

498 700
9716
1240

36 744

1968

529 900
11 568
1461
41 159

Pro Kopf
der Be-
vélkerung?)
kg

662

539

4) In Blocken und flissig fur FormguRR. — 2) Pro Kopf der Bevdlkerung fir das letzte ausgewiesene Jahr. — 3) Ab 1960 einschlieR-

lich Saarland. — 4) Ohne legierte Stadhle. — 6) Rohstahl in Blocken (Australien ab 1960, Indien ab 1965).



